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برپائی میز خدمت مسئولان در مسجد احمدیه چهاردانگه با حضور فرماندار اسلامشهر

میز خدمت مسئولان ادارات و دیدار چهره به چهره با مردم با حضور فرماندار اسلامشهر و جمعی از مدیران ادارات در

مسجد احمدیه چهاردانگه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر نوراله طاهری در سخنانی در جمع نمازگزاران این مسجد، ساخت ایستگاه متروی چهاردانگه را یکی از مهمترین پروژه های عمرانی این

شهر عنوان کرد و گفت: روند ساخت این ایستگاه با همت شهرداری و شورای اسلامی شهر در حال انجام است.

وی با بیان اینکه در تلاش هستیم تا از منابع اعتباری ملی ۲۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل ایستگاه متروی چهاردانگه جذب کنیم افزود: در صورت تکمیل این پروژه اوایل سال آینده

شاهد بهره برداری از این ایستگاه خواهیم بود.

طاهری بر ضرورت تعیین تکلیف ساخت و سازهای غیر مجاز انجام شده در سطح چهاردانگه در سالهای گذشته با تشکیل کارگروهی با محوریت بخشداری و شهرداری تاکید کرد و

گفت: با پیگیری های استاندار تهران حریم شهرستان بویژه در بخش چهاردانگه بر اساس قانون تقسیمات کشوری تثبیت و تعیین تکلیف شده و با خروج عوامل شهرداری منطقه

۱۸ از حریم شهرستان، برخورد و مقابله با هرگونه ساخت و ساز غیر مجاز با جدیت دنبال می شود.

فرماندار اسلامشهر همچنین خواستار تکمیل پروژه های نیمه تمام چهاردانگه شد و افزود: این شهر از ظرفیت ها و پتانسیل های فراوانی برخوردار است و شهرداری می تواند با

ایجاد منابعی درآمدی پایدار پروژه های نیمه تمام شهر را تکمیل کند.

نماینده عالی دولت به پیگیری های و اتخاذ تصمیمات لازم در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید برای گازرسانی به واحدهای تولیدی خیابان زارع نیز اشاره کرد و ادامه داد: مدیران

ادارات خدمات رسان پای کار آمده اند تا از طریق راهکارهای قانونی بخشی از مشکلات این منطقه برطرف شود.

طاهری به برگزاری جلسات متعدد درخصوص رسیدگی به مسائل مربوط به شرکت لوله و ماشین سازی که لوله و اتصالات بسیاری از طرح های آبرسانی کشور را تامين می کند نیز

اشاره کرد و گفت: بخش آلاینده این شرکت به خارج از شهرستان انتقال یافته و اداره محیط زیست می تواند آلاینده نبودن این مجموعه را در شرایط فعلی اطلاع رسانی کند، زمان

بندی لازم برای انتقال کامل این شرکت به خارج از شهر نیز انجام شده است.

وی ادامه داد: تامین زمین برای ساخت کلانتری در محدوده گلشهر و گلدسته، احداث چهار مدرسه جدید توسط شهرداری، پیگیری لازم برای تعیین تکلیف ساختمان نیمه کاره فنی

و حرفه ای، تهیه طرح کارشناسی برای ساماندهی ترافیک محور آیت الله سعیدی از جمله اولویت های در دست اقدام بخش چهاردانگه به شمار می رود.
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